
Uchwała nr XXXI/186/08
Rady Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/140/08 z dnia 11 sierpnia 2008 roku.

               Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 167 ust. 2 
pkt 5, art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. O finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 1014 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchyla  się  uchwałę  nr  XXV/140/08  z  dnia  11  sierpnia  2008 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady

(-)  Witalis Półrolniczak


